

Marja Putus,  
Linnankatu 10, 57130 Savonlinna  
p. +35840 526 5129

#### KOULUTUS

Paras koulutukseni on tapahtunut työelämässä Helsingissä erilaisissa somistamoissa ja kangaspainoissa. Työskentelin myös 8 vuotta pohjoismaiden suurimman Auto- ja varaosaliikkeen mainostoimistossa suunnittelijana (1972 - 1980)  
Kuvataideopintoja useita vuosia Helsingin työväenopistossa ja Savonlinnassa kt Esa Tuomirannan oppilaana 2000 – 2010.

#### YRITYSTOIMINTA

Tekstiiliopintojen jälkeen 1985 perustin yritykseni, joka valmistaa vaatekangasta ja tekstiilejä luonnonmateriaaleista käsityömaisilla menetelmillä.

Vuonna 2000 sain yksivuotisen apurahan Etelä-Savon taidetoimikunnalta ja sen turvin kokeilin kauan hautomiani värjäys- ja kreppaustekniikoita. Tuotekehitystyö onnistui ja syntyneet tuotteet ovat edelleen muuntuneina tuotannossa. Olen työllistänyt studiollani ompelijoita ja neulojia, sekä tarjonnut työharjoittelupaikan kymmenille käsi- ja taiteen opiskelijoille.

Olen osallistunut useisiin tuotekehitys- ja koulutushankkeisiin, mm. ollut kehittämässä näyttötutkintoja ja ollut ohjausryhmien ammatillinen asiantuntija.

#### NÄYTTELYITÄ

Olen osallistunut kuvataiteen, tekstiilidesignin ja neulesuunnittelun näyttelyihin Suomessa ja ulkomailla, mm. Saksa, Hollanti, Belgia, Englanti, Ruotsi, Norja (ystävyydekaupunkinäyttely Arendalissa, jonka myös kuratoin) ja Japani. Englanti kauppapaikkana oli tärkeä vuodesta 2010 lähtien. Lyme Reisissä Onni Design Ltd, myi tuotteitani ja olin myös heidän oma suunnittelijansa.

Onni Designin tiloihin kuratoin pienen Suomi-näyttelyn 2010 -2012. 2012 olimme isommin esillä Galleria Mallt Housessa. (Taitelijaryhmä Esa Tuomiranta, Taru Innanen, Harri Syrjänen; Marja Putus).

Olen tehnyt myös puvustuksia teatterilaisille, tv-esiintyjille ja Savonlinnan oopperajuhlien taiteilijoille.

#### TAIDETEKSTIILIT JA MAALAUKSET

Teoksia julkisissa tiloissa ja yksityiskodeissa mm. Savonlinnan kaupungintalo, Karpalokoti, Osuuspankki, Mikkelin Kera, BLC ja Aapeli.

#### PALKINNOT JA ANSIOMERKIT

Savonlinnan taidepalkinto, Vuoden käsityöyrittäjä 2002 (E-Savo) Etelä-Savon taidepalkinto 2012, Kultainen ja hopeinen taideteollisuusliiton ansiomerkki.

#### JÄSENYKSET

Ars Nova ry hallitus, (E-Savon taidetoimikunnan muotoilujäsen 2003 – 2009)  
Työskentelen edelleen täyspäiväisesti maalarina.